videre volentes : Motu proprio , 8: ех certa fcientia ‚ а;

matura deliberatione nollris, deque Apoflolicœ poteflatiì

lenitudine ‚ Omnes , 8: lingulas licentias legendi , 8: ha

endi libros quofcumque оЬ hœrelim , vel falů dogmatis`

fufpicionem, Гей per Conlìitutiones Apofìolìcas, etiam.)

ratione Alìrnlogiœ judiciariœ , vel дна: quomodolibeï.'`

prohibitoßquibufçumque per_fpx_1isLa_1_icis,8t .Ecclelialìicisg`

.. . ‚ . ‚ „ *_* :am

'tàxiŕSecularibus'Q (шаги Regularibusìujui'cumque Ordi-_`

nis, Socictatis , & Inltituti cxifìentibus , ac quacunque di
guitarey , ctiamEcclefraïtica fulgentibus ‚ cujufcumqub

ilatus, {набив ,conditionis , чинит]: ‚ «St prteeminentiae

тат {реши noni, 8: mentione dignis,.ac per litera: Apo

Попа: ad'tempus, Гей ad vitam , 8: зим quomodocun-f

que, 8: ex quacunque caufa, tàm in forma Brevis, quam.)

*liter uomodocunqueàprœdecefïoribusnolirislìomanil

Ponti cibus , feit à quibufcun ue aliis à Nobis , vel ab cis

faeulratem ‚ 8: auftoritatem пьешь“: `‚ поп ramen ì

Nobifmetipfis per тещ Apoltolicas etiam in forma.;

Brevis, feu Cbirographum manu пота lignatumï, con

сена, earum tenores prœfentibus pro expreflìs ‚ 8: дыша:

habentes,hac попы perpetuò valitura conlìitutioneärevo-j

camus, callamus, ¿Yannullamusnc pro"re_voc'atis,caflìs, 8e

диванам: haberi, nullaque {nrfragari. i "

¿y §. 2. Quinimmò libros per licenties huiufmodi peri

mill'os legentemnt habentes, pœnas in {acris Canonibus ,

Conllitutionibus A poltolicis ‚ 8: Indicíbus librorum pro

hibitorum contentes incurrere volumus, 8: declarnmusf"m

’ f §‘ 3. ВссетепгезшгрггГетсзНсегг polìquam valvis

.Balilicarum S._]oannis Lateranenlis , ac Principis Apollo

lorum de Urbe , ac Cancellariœ Apoltolicœ., necnon in.;

'.Acie Campi Ноге affixœ fuerinr,inl`ra duos citta montes,

ultrà verò montes,infrà quatuor menl'es ex tunc proximos,

omnes, 8: Епоцюз ad quos Греби: ‚ atétent ‚ 8e alïìciant ,

perinde , ac i unicuique perfonalitêr intimatœ fuillent ;

quodque diâisduobus , 8: геГрсбЫчё quatuor menlibus

durantibusdi, qui libros proliibitos huiulmodi habuerint,

`eos ad Epifc0pum,feù Inquilitorem,qui illos quantocitiùs

romburere debeat , defer-re ; quique aliquos limiles libros

Prohrbitos habere fciverint ‚ eos denunciare teneantur ,

nequc de ceterò iimiles licentiœ niH à Сongregatione;

{знай Cfiìcii ‚ dum lingulis hebdomadis coram Nobis ha

:betur , vel ab aliis per nos etiam in eadcm Congîgtefgatioñçv

fpecialitêr deputandis ccncedantur. _ _. _

f e _ ` ' ' 5. 4. Ac

n

_ ` -_ Ч

- g. 4. Ae quod earnndem prœf'entium tranfumgtis;

etiam impreflìs manu alicujus Nora rii publier' fubfcriptis ‚

8: figillo pcrfonœ in di'gnîtate Eceleliailica (оптика:

mumtiseadem prorfus fides in judicioßc extra adhibcatur,

quœ i plis prœfentibus adhiberetur , fi foren: cxhibitœ ,vel

ollenfœ. y ' ‚

Datum Коте арид Sanëìum Petrum fub Annuló Pí

fcatorîs die 2. Aprilis milleiimo fexccntciimo trigeiimq

primo, Pontificatus Noflri Anno oöìavo.

pie, Ú' Annofпру-айдаpublicatie {летит/иридий шт:

per :amm ajjîxionem ad ‘шита: Ecclefiœ Lateranenjix , cir

Валит Principi: Ара/Мстят de Отд: ‚ Ф‘ Сапсеиатёе

Apo/inline ‚ ac in Azie Campi Flore , alii/que lucia/otitis.

(y соплей: ‚ и: morir :fi 'per me .Andream Scalmanung.

зададут: Domini Ага/Ы Papa Сит/шт.

- .--â.r
i» *_A_qu — I

XХ Х V I I.

Diñìnitio quoad imagines nondum à Sede Apoßolicai

Canonizatorum , vel Beatiiìcatorum cum rndiis, {plen

doribus,& laureolis proponcndaswel tabellas, 8: lumi

naría 'ad eorum {epulchra арропспдз ‚ 8: cum тете

~ I§0nibus,defupcr proponêdis,recipiendn, 8: спец/щади,

inve eorum miracula in imprimcndis libris cnarranda. .i

Feria v. die xg. Martii Anno à Маш/Яше Domini

~ Nollri ‚МГЦ Chrilli. M.DC.XXV.

[n Generali Congregatione Запад Котят ‚ Ú' Univer/ali:

Inqui/ìtioni: ‚ habita in Рита Apo/folico in 'Vaticano

ceram Sanóîì/jîmo Domino Noffro ВШИ/кто Divina Рто

’videntia Papa VIII. ac Illufzrißmi: , Ú' Reverendi/IÍ Do

. ушиб; $.R.E.Cardinalil_fm adrfrfusbagrçticam pravìtatem

. Inquz-l ‘
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Inqu zßtoribu: Generaltburà Sarróïa Sede Артема/ре—

eialiler deputati: . ' c

Anâillimus Dominus Моде: (опеке `:ini'm--iclvertens

abufus, qui irrepfetunt, 8: quotidiè irrt-pere non cef

[ant in colendis quibufdam cum Sanëtitatis , aut Martyrii

fama , vel opinione defunâis, qui , 8: П neque Canoniza

tionismcque Beatificationis honore inligniti lint ab Apo

lIlolica Sede , eorum ramen Imagines in Oratoriis ‚ atque

Eccleliis, aliilque locis publicis , ac агат privaris , cum...

laureolis,aut radiis, feu fplendoribus propolunrur , mi ia..

cula, 8: revelati0nes,aliaque beneficia, D Il per шит...

interceßìones accepta ‚ in libris rerum ab iplis вспашки

cnarrantur , 8: ad illorum l'epulchra, tabellat, imagines, 8c

res aliœ ad beneficia accepta telìificanda, 8: Iampades ‚ 8c

alia lumina apponuntur . - -- e'

5. 1. Volenf'que proinde hujufmodiabulibus, pro de

bito oñ'ìcii palloralis,occurrere,re etiam cum Illultrilfimis,